
UCHWAŁA NR XXXI/161/2013
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Szelkowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Szelkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594), art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 406 ) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/132/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25 stycznia 2013r. w sprawie zamiaru 
połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Szelkowie i Gminnego Ośrodka 
Kultury w Szelkowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12 lutego 2013r. poz. 1666) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu efektywnego wykonywania zadań Gminy Szelków zmierzających do zaspokajania potrzeb 
wspólnoty w zakresie kultury zamierza się z dniem 1 stycznia 2014r. dokonać połączenia samorządowych 
instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Szelkowie i Gminnego Ośrodka Kultury 
w Szelkowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.szelkow.pl oraz poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Szelkowie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Id: 875A6102-0F49-420F-B6F3-B775B289E4BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/161/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 lipca 2013r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Szelkowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Szelkowie.  

Zmiana § 1 ust. 1 nastąpiła ze względu na konieczność zmiany daty połączenia samorządowych instytucji 
kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Szelkowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Szelkowie z dnia 
1 września 2013r. na dzień 1 stycznia 2014r. 

Połączenie dwóch form kultury: ośrodka kultury i biblioteki z dniem 1 stycznia 2014r. umożliwi Dyrektorowi 
Centrum zaplanowanie pracy rocznej jako jednego organu instytucjonalnego, przy realizacji jednego budżetu 
dającego niższe koszty operacyjne i możliwości nadzoru. 

Przesunięcie terminu połączenia umożliwi przeprowadzenie konkursu na Dyrektora Centrum zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa zachowując wszelkie narzucone terminy. 

Id: 875A6102-0F49-420F-B6F3-B775B289E4BF. Podpisany Strona 1




